
Pigernes Blomster ApS

CVR-nr.: 39076462

Havnegade 45 1
4970 Rødby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2023

Sine Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pigernes Blomster ApS
Havnegade 45 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 39076462
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligeste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive blomsterbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 01.07.22 - 30.06.23, udviser et resultat på kr. 55.238. Balancen viser en egenkapital på kr. -55.076.

Resultatet er tilfredsstillende, men der foretages tiltag for at øge omsætningen og styrke egenkapitalen i det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		760.440	598.329
Personaleomkostninger		-685.992	-526.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.809	-15.355
Resultat af ordinær primær drift		67.639	56.939
Øvrige finansielle omkostninger		-12.401	-5.692
Ordinært resultat før skat		55.238	51.247
Skat af årets resultat		-14.207	-4.088
Årets resultat		41.031	47.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.031	
I alt		41.031	47.159

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			4.361
Indretning af lejede lokaler			2.443
Materielle anlægsaktiver i alt			6.804
Deposita		23.500	23.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.500	23.500
Anlægsaktiver i alt		23.500	30.304
Fremstillede varer og handelsvarer		117.870	133.540
Varebeholdninger i alt		117.870	133.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.476	55.654
Tilgodehavender i alt		52.476	55.654
Likvide beholdninger		149.222	105.348
Omsætningsaktiver i alt		319.568	294.542
AKTIVER I ALT		343.068	324.846

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-60.162	-107.321
Overført resultat		41.031	47.159
Egenkapital i alt		30.869	-10.162
Skyldig selskabsskat		18.295	4.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.295	4.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.955	85.208
Skyldig moms og afgifter		120.969	88.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.980	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.904	330.920
Gældsforpligtelser i alt		312.199	335.008
PASSIVER I ALT		343.068	324.846

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret